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 44,301.84

 53,610.66

 2,645.00

 17,250.00

 6,210.00

10-DIC-21

19-DIC-21

19-DIC-21

19-DIC-21

19-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARIA DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 124,017.50
 124,017.50
 124,017.50

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0300   ) :

 

Identificación Nombre
08019999406565

08019999406565

0801-1987-00357

08019004002712

08019998391040

COMPRA VENTA LA AUXILIADORA S.A.

COMPRA VENTA LA AUXILIADORA S.A.

ELIA MELISSA HERNANDEZ NIETO

BRENDA RICO EVENTOS Y BANQUETES S. DE R.L

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.
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 0300 

 001

 00745

 00746

 00747

 00750

 00777

 00804

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 853,115.00

 348.34

 1,819.22

 11,118.35

 91,746.26

 1,819.22

08-DIC-21

08-DIC-21

08-DIC-21

08-DIC-21

08-DIC-21

10-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARIA DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 959,966.39
 959,966.39
 959,966.39

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0300   ) :

 

Identificación Nombre
1804-1976-03555

0801001

0804003

08019003250060

0801001

0804003

FAVIOLA DEL CARMEN LESAGE QUEZADA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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 0300 

 001

 00455
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 00730

 00739

 00748

 00751

 00789

 00790

 00791

 00792

 00793

 00794

 00795

 00796

 00798

 00799
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 00803

 00805

 00834

 00839

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 40,739.81

 388.70

 42,067.00

 9,775.92

 28,018.62

 1,978.00

 2,567.80

 12,044.97

 7,102.92

 86,214.06

 1,569.75

 1,242.00

 21,174.38

 8,092.78

 4,574.70

 1,874.65

 287.50

 4,025.00

 28,018.62

 23,554.25

 25,953.20

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

19-DIC-21

19-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

19-DIC-21

19-DIC-21

19-DIC-21

19-DIC-21

19-DIC-21

19-DIC-21

10-DIC-21

19-DIC-21

19-DIC-21

10-DIC-21

19-DIC-21

19-DIC-21

19-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARIA DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 351,264.63
 351,264.63
 351,264.63

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0300   ) :

 

Identificación Nombre
05019010314509

05019995108892

08019016866315

08019995320455

0804003

08019012459980

08019995383067

15039016853356

05019995108892

08019998391040

08019010271020

0801-1984-07972

08019013610290

08019998391040

1807-1995-02303

08019010291386

0801-1984-07972

08019999406565

0804003

08019995290621

08019008165911

PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS HONDURAS

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

MARTINEZ Y ASOCIADOS S DE R L

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

GRUPO BYMAZ S DE RL

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

FERRETERIA Y CONSTRUCCIONES S. DE R. L. DE C. V.

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

MEGATK TECNOLOGIA AVANZADA S DE R L DE C V

MARIO JOSE OSORIO MEDINA

DISTRIBUIDORA M & M S DE RL

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

JOHN SILFREDO SILIEZAR GOMEZ

EVENTOS TURISMO Y SALUD ORGANIZACION INTEGRAL S DE R L

MARIO JOSE OSORIO MEDINA

COMPRA VENTA LA AUXILIADORA S.A.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA
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 0300 

 001

 00806  01  00001  28,557.84 10-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARIA DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 28,557.84
 28,557.84
 28,557.84

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0300   ) :

 

Identificación Nombre
08019995386108 COELMU S DE RL
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 0300 

 001

 00729

 00797

 00807

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 24,759.95

 23,503.21

 22,990.05

10-DIC-21

10-DIC-21

19-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARIA DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 71,253.21
 71,253.21
 71,253.21

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0300   ) :

 

Identificación Nombre
08019001212756

0404-1979-00833

08019001212756

INVERSIONES AEROTOUR, S.A. DE C.V.

IRIS ROSALIA CRUZ PINEDA

INVERSIONES AEROTOUR, S.A. DE C.V.
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 00837

 00838

 00849

 00850

 00851

 00852

 00853

 00854

 00855

 00856

 00857

 00858

 00859

 00860

 00861

 00862

 00863

 00864

 00866

 00867

 00868

 00869

 00870

 00871

 00872

 00873

 00874

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 29,416.67

 105,902.78

 260,169.46

 24,375.00

 10,700.00

 140,916.67

 164,236.10

 44,000.00

 34,125.00

 37,000.00

 52,000.00

 874,111.00

 344,600.00

 361,633.33

 76,318.61

 1,024,905.67

 442,833.00

 497,746.29

 61,195.87

 42,562.00

 35,000.00

 145,000.00

 271,000.00

 121,000.00

 168,000.00

 30,000.00

 65,000.00

 25,000.00

 453,708.00

 52,000.00

 352,250.00

 88,100.00

 882,986.00

 379,600.00

 1,013,239.00

 37,000.00

 2,000.00

 3,333.33

 38,000.00

 38,000.00

 25,000.00

 20,000.00

 25,000.00

 41,333.33

 53,333.33

08-DIC-21

08-DIC-21

08-DIC-21

08-DIC-21

08-DIC-21

08-DIC-21

08-DIC-21

08-DIC-21

08-DIC-21

08-DIC-21

08-DIC-21

08-DIC-21

08-DIC-21

08-DIC-21

08-DIC-21

08-DIC-21

08-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

14-DIC-21

14-DIC-21

14-DIC-21

14-DIC-21

14-DIC-21

14-DIC-21

14-DIC-21

14-DIC-21

15-DIC-21

15-DIC-21

15-DIC-21

15-DIC-21

15-DIC-21

15-DIC-21

15-DIC-21

15-DIC-21

16-DIC-21

16-DIC-21

16-DIC-21

16-DIC-21

16-DIC-21

16-DIC-21

16-DIC-21

16-DIC-21

16-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARIA DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre
QEY4QV-I

LEE4FI-A

08019995368674

08019003076436

08019999406510

7E14HB-K

04019002034889

05019004242033

KE64CX-B

08019999406510

QEY4QV-I

04019002034889

7E14HB-K

05019004242033

08019003076436

08019995368674

LEE4FI-A

0602001

0601001

0601001

KE64CX-B

7E14HB-K

08019995368674

LEE4FI-A

04019002034889

QEY4QV-I

05019004242033

08019003076436

LEE4FI-A

QEY4QV-I

05019004242033

08019003076436

04019002034889

7E14HB-K

08019995368674

08019999406510

05019004242033

08019995368674

04019002034889

04019002034889

08019995368674

05019004242033

08019995368674

05019004242033

04019002034889

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
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 0300 

 001

 00875

 00876

 00877

 00878

 00880

 00881

 00882

 00883

 00884

 00885

 00886

 00887

 00888

 00889

 00890

 00891

 00892

 00893

 00894

 00895

 00896

 00897

 00898

 00899

 00900

 00901

 00904

 00905

 00906

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 32,200.00

 65,733.34

 58,000.00

 43,166.67

 5,000.00

 43,255.56

 72,300.00

 107,875.00

 12,500.00

 146,594.45

 17,500.00

 15,000.00

 72,194.44

 16,666.67

 15,254.16

 2,250.00

 32,618.34

 24,666.67

 1,166.67

 18,150.00

 60,000.00

 27,000.00

 35,750.00

 12,000.00

 8,169.45

 10,755.56

 4,025.00

 11,666.67

 8,666.67

16-DIC-21

16-DIC-21

16-DIC-21

20-DIC-21

21-DIC-21

21-DIC-21

21-DIC-21

21-DIC-21

21-DIC-21

21-DIC-21

21-DIC-21

21-DIC-21

21-DIC-21

21-DIC-21

21-DIC-21

21-DIC-21

21-DIC-21

21-DIC-21

21-DIC-21

22-DIC-21

22-DIC-21

22-DIC-21

22-DIC-21

22-DIC-21

22-DIC-21

22-DIC-21

23-DIC-21

23-DIC-21

27-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARIA DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 9,973,755.76
 9,973,755.76
 9,973,755.76

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0300   ) :

 

Identificación Nombre
08019995368674

05019004242033

04019002034889

08019003076436

08019999406510

05019004242033

7E14HB-K

04019002034889

08019003076436

08019995368674

KE64CX-B

QEY4QV-I

LEE4FI-A

7E14HB-K

GEZ451-A

05019004242033

04019002034889

08019995368674

08019999406510

04019002034889

08019995368674

05019004242033

04019002034889

LEE4FI-A

08019995368674

05019004242033

08019995368674

7E14HB-K

05019004242033

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO ATLANTIDA

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.
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 0300 

 001

 00812

 00813

 00814

 00815

 00816

 00817

 00818

 00819

 00820

 00821

 00822

 00823

 00824

 00825

 00826

 00827

 00828

 00830

 00831

 00832

 00833

 00865

 00879

 00902

 00903

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 222,833.23

 632,901.04

 480,239.26

 1,335,810.28

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

17-DIC-21

21-DIC-21

28-DIC-21

29-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARIA DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,021,783.81
 3,021,783.81
 3,021,783.81

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0300   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1974-05023

0801-1974-05023

0801-1974-05023

0801-1974-05023

0801-1974-05023

0801-1974-05023

0801-1974-05023

0801-1977-03501

0801-1977-03501

0801-1977-03501

0801-1977-03501

0801-1977-03501

0801-1977-03501

0801-1977-03501

0404-1979-00833

0404-1979-00833

0404-1979-00833

0404-1979-00833

0404-1979-00833

0404-1979-00833

0404-1979-00833

0801-1964-02699

1601196000218

0801-1974-05023

0801-1977-03501

ROSA AMALIA SEAMAN SHERAN

ROSA AMALIA SEAMAN SHERAN

ROSA AMALIA SEAMAN SHERAN

ROSA AMALIA SEAMAN SHERAN

ROSA AMALIA SEAMAN SHERAN

ROSA AMALIA SEAMAN SHERAN

ROSA AMALIA SEAMAN SHERAN

JACKELINE ARELY ANCHECTA CASTRO

JACKELINE ARELY ANCHECTA CASTRO

JACKELINE ARELY ANCHECTA CASTRO

JACKELINE ARELY ANCHECTA CASTRO

JACKELINE ARELY ANCHECTA CASTRO

JACKELINE ARELY ANCHECTA CASTRO

JACKELINE ARELY ANCHECTA CASTRO

IRIS ROSALIA CRUZ PINEDA

IRIS ROSALIA CRUZ PINEDA

IRIS ROSALIA CRUZ PINEDA

IRIS ROSALIA CRUZ PINEDA

IRIS ROSALIA CRUZ PINEDA

IRIS ROSALIA CRUZ PINEDA

IRIS ROSALIA CRUZ PINEDA

DARIO OQUELI VILLALTA ORTEGA

ADAN BARAHONA PINEDA

ROSA AMALIA SEAMAN SHERAN

JACKELINE ARELY ANCHECTA CASTRO
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